
Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 3/2016

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

Technická data

-  4 mono vstupy přes konektory Jack 6,3 s nastavením hlasitosti 
od MIC po LINE úroveň

- hlavní výstup LINE konektorem Jack 6,3
- otočný regulátory hlasitosti
- indikace špiček na výstupu LED
- rozsah regulace vstupní citlivosti až 50 dB
- frekvenční rozsah: 10 – 40 kHz  / ± 3 dB

- vhodné pro rychlé smíchání mikrofonů anebo linkových signálů
- odstup S/N: 97 dB
-  napájení: adaptérem DC 9 V (je součástí balení) nebo baterií 9 V
- rozměry: 150 × 57 × 113 mm
- max. výstupní úroveň 0 dBu

Kat. č.: 27 010 ks

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

DMC 1400 

DMC 1400

Mixážní pult DMC 1400 obsahuje 4 mono 

vstupy, jejíž citlivost může být nastavena od 

mikrofonní až po linkovou úroveň. Jedná se 

o praktický mini směšovací přístroj, bez ko-

rekcí a další výbavy. Využijete jej při běžném 

pódiovém nebo instalačním ozvučování.

Mixážní pult


